
Souhrn přijatých usnesení z 25. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Očihov,
které se konalo dne 15.6.2022 od 17.00 hodin v zasedací místnosti OÚ Očihov

Zastupitelstvo obce Očihov
Schvaluje:
1/25/2022 schvaluje  na ověřovatele  zápisu p.  Linharta Tomáše a p.

Braniše Zdeňka.
Pro:8 Proti:0 
Zdrželi se:0

2/25/2022 schvaluje program 25. veřejného zasedání ZO Očihov . Pro:8 Proti:0 
Zdrželi se:0

3/25/2022 schvaluje  dle  ustanovení  §  84 odst.  2 písm.  b)  zákona č.
128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení) účetní závěrku obce
Očihov roku 2021 včetně výsledku hospodaření za rok 2021.

Pro:8 Proti:0 
Zdrželi se:0

4/25/2022 schvaluje výsledek hospodaření obce Očihov po zdanění za
rok  2021  –  ZISK  ve  výši  3.666.926,28Kč  a  souhlasí  s
převodem výsledku hospodaření z účtu 431 na účet 432.  

Pro:8 Proti:0 
Zdrželi se:0

5/25/2022 schvaluje Závěrečný účet obce Očihov za rok 2021 spolu se
Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce Očihov
za  rok  2021  a  to  s  vyjádřením  souhlasu  s  celoročním
hospodařením, a to bez výhrad.

Pro:8 Proti:0 
Zdrželi se:0

6/25/2022 souhlasí s přerozdělením peněz městu Kryry a obcím Blato a
Petrohrad  od  Svazku  obcí  Podbořansko  z  veřejné  sbírky
s názvem „Podpora města Kryry a obcí Blatno a Petrohrad
poničené  živelnou  pohromou“  pro  odstranění  škod,  které
vznikly dne 24.6.2021. Celková částka 571.980,-Kč. Veřejná
sbírka ukončena dne 31.5.2022. Částka pro jednotlivou obec
190.660,-Kč.

Pro:8 Proti:0 
Zdrželi se:0

7/25/2022 schvaluje  zadání  veřejné  zakázky  „Očihov  -  Dopravní
automobil“, firmě CARent, a.s. Bělohorská 46, 636 00 Brno
– Juliánov, IČO: 63485885 za nabízenou cenu 1.101.100,-
Kč  včetně  DPH,  neboť  splnila  veškeré  požadavky  a  byla
finančně nejvýhodnější a pověřuje paní starostku k uzavření
smlouvy a podepsání smlouvy.

Pro:8 Proti:0 
Zdrželi se:0

8/25/2022 schvaluje  prodej  a  podpis  kupní  smlouvy na prodej  části
pozemku v k.ú. Očihovec – část p.p.č. 867/1 o výměře 59m2
(ostatní  plocha)  za  odhadní  cenu  6.720,-Kč  a  veškeré
náklady  spojené  s  prodejem  pozemku  žadateli:  fyzická
osoba.

Pro:8 Proti:0 
Zdrželi se:0

9/25/2022 stanovilo v souladu s § 67 a § 68 zákona č. 128/2000 Sb. o
obcích,  ve  znění  pozdějších  předpisů  počet  členů
Zastupitelstva obce Očihov pro volební období 2022 – 2026
na 9 zastupitelů. Jedná se o stejný počet jako ve  volebním
období 2018 – 2022.

Pro:8 Proti:0 
Zdrželi se:0

Usnesení z 25. zasedání Zastupitelstva obce Očihov 15. června 2022 – veřejné znění.
Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona o ochraně osobních údajů zveřejněny.

V této části nesouhlasí znění tohoto usnesení s originálem.



10/25/2022 schvaluje  Rozpočtovou  změnu  č.  3/2022,  rozpočtové
opatření (v příjmech-navýšení o 756.870,-Kč, ve výdajích-
navýšení o 605.870,-Kč, financování  -151.000,-Kč).

Pro:8 Proti:0 
Zdrželi se:0

Bere na vědomí:
1. přítomno 8 členů ZO. 
2. kontrolu plnění usnesení.
3. pět nabídek  na dodávku s názvem: "Očihov - Dopravní automobil" –  1. PROFI
AUTO  CZ  a.s.,  Říčany,  2.  Auto  Trutnov  s.r.o.,  Trutnov,  3. CARent,  a.s.,  Brno  –
Juliánov, 4. TECHSPORT, s.r.o., Brno, 5. HAGEMANN a.s., Slezská Ostrava.
4. informaci o plánované akci, která se uskuteční dne 16.7.2022 – „Zábava pod letním
nebem“ (pořádá SDH Očihov a Obec Očihov).

Ukládá:
1. paní starostce podepsat všechny schválené smlouvy.

Nebylo přijato usnesení
1.  Zpevněná plocha před OÚ -  návrh:  varianta -  celá plocha před OÚ vydlážděná
dlažbou, kromě průchozího chodníku + okrasný záhon, který by odděloval vjezd do
dvora OÚ nezískal většinovou podporu, návrh byl zamítnut – usnesení nebylo přijato
Pro:4 Proti:4 Zdrželi se:0
2.  Zpevněná  plocha  před  OÚ  -  návrh:  varianta  bez  okrasného  záhonu nezískal
většinovou podporu, návrh byl zamítnut – usnesení nebylo přijato
Pro:3 Proti:5 Zdrželi se:0
3.  Zpevněná  plocha  před  OÚ -  návrh  rozhodnutí  nechat  na  novém zastupitelstvu
nezískal většinovou podporu, návrh byl zamítnut – usnesení nebylo přijato
Pro:3 Proti:3 Zdrželi se:2
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
V Očihově dne 23.6.2022

Zapisovatel:   Blanka Dandová ………………..……………

Ověřovatelé:  Braniš Zdeněk ...........................…..…...........

 Linhart Tomáš .......…............................…......

……………….………………….….                               ………………………………………
Kronďáková Jana, starosta obce                                 Fric Roman, místostarosta obce

Usnesení z 25. zasedání Zastupitelstva obce Očihov 15. června 2022 – veřejné znění.
Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona o ochraně osobních údajů zveřejněny.

V této části nesouhlasí znění tohoto usnesení s originálem.


	 schvaluje dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení) účetní závěrku obce Očihov roku 2021 včetně výsledku hospodaření za rok 2021.

